נוספות קומות שלוש ובנה הבנייה בעבודות המערער המשיך הצו, של קיומו למרות כי ונטען המבנה,

3. ביום 11.7.99 המערער הורשע, על פי הודאתו, בביצוע עבירות של עבודות בניה שימוש ללא היתר ובהפרת
והבניה, התכנון לחוק ו240 239 ,208 204(א), 145(א), סעיפים לפי עבירות שיפוטי, הפסקה צו
בסך קנס המערער על הטיל המשפט ובית החוק"), (להלן: (116 תיקון לפני (בנוסחו התשכ"ה-1965
ישיג המערער כן וכפל אגרה. בנוסף לכך, חויב המערער להרוס את המבנה בתוך שנה, אלא אם ,₪ 7,000

ובעלי מקצוע, הבנייה, שכר את שירותיהם של מהנדסים
לטענתו, הסיבה שבגינה נמנע ממנו לקבל היתר כדין, הייתה נעוצה בעובדה כי לתכנית המתאר שפורסמה בזמנו
ואת הרישוי תכנית את להשלים בפניו מחסום שהיווה דבר המבנה, הוקם עליהם למקרקעין נגיעה הייתה

המבנה. התאמת

12. עוד טוען המערער כי בית משפט קמא התעלם והזניח בשיקוליו, עת גזר על המערער את עונשו, את הנסיבות
בית לטענתו, התשל"ז-1977. העונשין, לחוק בס'40יא המנויות נסיבות העבירה, בביצוע קשורות שאינן
ביצוע לנסיבות מכריע משקל וניתן נמוך, משקל ההיתר ולקבלת הבניה להכשרת למאמציו נתן קמא משפט

העבירה.

יוטל עליו עונש, אולם באשר לנסיבותיו האישיות, 13.